2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЖИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.07.2023
	№
	28

	ж/д_ст.Ежиха

	О внесении изменений в  административный регламент предоставления муниципальной услуги  "Предварительное согласование предоставления  земельного участка на территории Ежихинского сельского поселения Котельничского района Кировской области"

	В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 №509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»  в целях повышения качества предоставляемых услуг населению на территории муниципального образования Ежихинское сельское поселение Котельничского района Кировской области, администрация Ежихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предварительное согласование предоставления земельного участка на территории Ежихинского сельского поселения Котельничского района Кировской области, утвержденный постановлением администрации Ежихинского сельского поселения от 28.06.2019 №35,   внести следующие изменения:
1.1.  В пункте 3.5.4 подраздела 3.5. раздела 3. «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»:
1.1.1. слова «30 дней» заменить словами «20 дней»;
1.1.2. слова «45 дней» заменить словами «30 дней»
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Ежихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Ежихинского сельского поселения                                                                         В.С.Рогачев
ПОДГОТОВЛЕНО:
Глава администрации
Ежихинского сельского поселения                                                                         В.С.Рогачев
Правовая экспертиза проведена:                                                                          О.В.Клепцова
РАЗОСЛАНО:  в дело, Котельничская межрайонная прокуратура, Информационный                    бюллетень , Отдел юридико-технической обработки МНПА